
   

 

     

 
 

Njoftim: Mundësi punësimi si Agjent Shitjesh 
 
 
Pozicioni: Agjent shitjesh 
 
Orari: Kohë e Plote / Orari 9:00 – 17:00 
 
 
 

Kërkesat për Pozicionin 
 

 Diplomë Universitare; 

 Preferohet eksperience e meparshme ne kompani te ngjashme 

 Njohuri shumë të mira kompjuteri dhe aftësi për të mësuar programet/sistemet aplikative të 

shitjes; 

 Aftësi të shkëlqyera komunikimi, person energjik dhe i motivuar; 

 Paraqitje profesionale e të jetë i/e orientuar drejt shërbimit të klientit; 

 Aftësi për të punuar individualisht dhe në grup; 

 Leje drejtimi automjeti. 

 
 

Detyrat Kryesore: 
 

 Identifikon agjentë potencial për EasyPay, dhe ndjek kërkesat për hapje të pikave të reja. 

 Njeh plotësisht rrjetin e agjentëve të zonës nën menaxhim si dhe situatën (performancën, 
produktet apo sasitë e shitura). 

 Ndjek problematikat e punës së përditëshme të agjentëve dhe jep zgjidhje të shpejtë të 
problemeve të tyre. 

 Kryen proçesin e mbledhjes së të gjithë dokumentacionit të nevojshëm për hapjen dhe bërjen 
aktive të një agjenti të ri. 

 Trajnon agjentët e rinj për shitjen e produkteve të ndryshme EasyPay 

 Njeh situatën dhe rrjetin e agjentëve të kompetitorëve që tregtojnë të njëjtat produkte. 

 Sugjeron shtimin e produkteve të reja apo mënyra të reja për shitjen e produkteve ekzistuese. 
 
 
Dokumentacioni: CV-të e aplikimve të dërgohen me email në adresën: hr@easypay.al.   
 
 
*Do të lajmërohen për intervistë vetëm kandidatët qe do të perzgjidhen mbi bazën e CV-ve të mbërritura 
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